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HOJA No.1 
En la ciudad de Torreon, Coahuila , siendo las 09:00 horas del dfa 15 de Octubre de 2015, estando constituido en 
las instalaciones de esta Adrnlnlstracion Local de Fiscallzacion de Torreon , dependiente de la Adrninistraclon 
Central de Fiscalizacion de la Adrnlnistracion General Tributaria de la Adrninistracion Fiscal General del Estado de 
Coahuila de Zaragoza , ubicada en Calzada Manuel Avila Camacho 2375 casi esquina con Calzada Abastos, 
Colonia Estrella C.P. 27010 Torreon , Coahuila; el Notificador C. MARIO ALBERTO MURUA MORALES, se 
identifico con su constancia de identificacion oficial nurnero ACF/ALFT-0063/2015, de fecha 13 de Agosto de 2015, 
con vigencia del 13 de Agosto de 2015 al 31 de Diciembre de 2015, con nurnero de filiacion MUMM-900509 , 
expedida por el C.P. Y M.1. MIGUEL ANGEL VARGAS QUINOr---IES, en su caracter de Administrador Local de 
Flscallzacion de Torreon, de la Administracion Central de Fiscalizacion, de la Adrnlnistracion General Tributaria de 
la Adrninistraclon Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, el cual ostenta su firma autoqrafa, en la cual 
aparece la fotografia que corresponde a los rasgos fisicos del C. Notificador; considerando que a la fecha ha 
transcurrido el plazo de quince dfas habiles consecutivos serialados en el acta de notificacion fijaci6n de fecha 23 
de Septiembre de 2015, procede a retirar de los estrados de esta Administraci6n Local de Fiscalizaci6n de Torreon, 
dependiente de la Administraci6n Central de Fiscalizaci6n de la Administraci6n General Tributaria de la 
Administracion Fiscal General del Estado de Coahu ila de Zaragoza , as! como de la paqina electronica 
http://www.pagafacil.gob.mxlpagafacil/estrados .htmlel oficio numero GIM2005-15-2-238/14, de fecha 21 de 
Septiembre de 2015, en el que se dan a conocer informaci6n y documentaci6n obtenida del contribuyente en su 
caracter de tercero., emitido por el C. C.P. Y M.1. MIGUEL ANGEL VARGAS QUINONES en su caracter de 
Administrador Local de Fiscalizaci6n de Torreon , de la Administraci6n Central de Fiscal izaci6n, de la 
Administraci6n General Tributaria de la Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza , siendo 
notificado el citado oficio a las 09:00 horas del dia 15 de Octubre de 2015 , 10 anterior con fundamento en 10 
dispuesto en los artlculos 134 primer parrafo, fracc i6n III y 139 del C6digo Fiscal de la Federaci6n, regia 2.15.3 ., 
segundo parrafo de la Resoluci6n Miscelanea Fiscal para 2015 publicada en el Diario Oficial de la Federaci6n el 
30 de Diciembre de 2014, 16 de la Constituci6n Politica de los Estados Unidos Mexicanos; 13 y 14 de la Ley de 
Coord inaci6n Fiscal, asf como en las Clausulas Tercera ; Cuarta primero , segundo y ultimo parrafos; y Octava 
primer parrafo, Fracci6n I, incisos a), b) y d), Novena primer parrafo y Decima primer parrafo, fracciones I y III del 
Conven io de Colaboraci6n Administrativa en Materia Fiscal Federal , celebrado por el Gobierno Federal por 
conducto de la Secretarfa de Hacienda y Credito Publico, y el Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza, con 
fecha 19 de febrero de 2009 publicado en el Diario Oficial de la Federaci6n con fecha 20 de marzo de 2009 y en el 
Peri6dico Oficial del Gobierno del Estado de Coahuila No. 30 de fecha 14 de abril de 2009; 10 anterior, de 
conformidad con 10 dispuesto en el primer parrafo de la Clausula Cuarta Transitoria del Convenio de Colaboraci6n 
Administrativa en Materia Fiscal Federal , celebrado entre la Secretarfa de Hacienda y Credito Publico y el Estado 
de Coahuila, suscrito en fecha 8 de jul io de 2015 y publicado en el Diario Oficial de la Federaci6n de fecha 12 de 
agosto de 2015 y en el Peri6dico Oficial del Gobierno del Estado de Coahu ila de Zaragoza No. 68 de fecha 25 de 
agosto de 2015; en relac i6n con los Artfculos Noveno, fracci6n VIII , de las Disposiciones Trans itorias de la Ley del 
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I-IOJA NO.2 
Impuesto Sobre la Renta, y Decimo Segundo, fraccion II, de las Disposiciones Transitorias de la Ley del Impuesto 
Empresarial a Tasa Unica , del Decreto por el que se reforman, adicionan y derogan diversas disposiciones de la 
Ley del Impuesto al Valor Agregado; de la Ley del Impuesto Especial Sobre Producci6n y Servic ios; de la Ley 
Federal de Derechos; se expide la Ley dellmpuesto Sobre la Renta, y se abrogan la Ley dellmpuesto Empresarial 
a Tasa Unica, y la Ley del Impuesto a los Depositos en Efectivo publicado en el Diario Oficial de la Federaci6n el 
11 de diciembre de 2013, en los articulos 33 primer parrafo fraccion VI y ultimo parrafo, del Codiqo Fiscal para el 
Estado de Coahuila de Zaragoza vigente y en los Artlculos 1, 2, 4, 18, 20 primer parrafo fracci6n VII , 22, 29, primer 
parrafo fracciones III, IV, parrafos penultirno y ultimo de la Ley Orqan ica de la Adrninistracion Publica para el 
Estado de Coahuila de Zaragoza publicada en el Peri6dico Oficial del Gobierno de l Estado de Coahuila de 
Zaragoza No. 95 de fecha 30 de noviembre de 2011; Artfculos 1, 2 fracc ion I, 48 Y49 del Reglamento Interior de la 
Secretarfa de Finanzas del Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza publicado en el Periodico Oficial del 
Gobierno del Estado de Coahuila de Zaragoza No. 37 de fecha 8 de mayo de 2012; asl como en los artlculos 1, 2, 
4, 6 primer parrafo fracciones I, II, VI, XII , XIII , XIX, XXVI Y XLI Y 7 primer parrafo fracci6n III, de la Ley de la 
Administraci6n Fiscal General del Estado de Coahuila de Zaragoza, publicada en el Peri6dico Oficial del Gobierno 
del Estado de Coahuila de Zaragoza No. 37 de fecha 8 de mayo de 2012 ; Articu los 1, 2 primer parrato fraccion I, 3 
primer parrafo fracci6n II numeral 6, y ultimo parrafo de dicha fracci6n , 10, 17, 26 primer parrafo fracciones I, III, 
XXIX Y XXXIV Y penultimo parrafo de dicho articulo, 43 primer parrafo fracci6n VI, del Reglamento Interior de la 
Administrac i6n Fiscal General publ icado en el Peri6dico Oficial del Gobierno del Estado de Coahu ila de Zaragoza 
No. 37 de fecha 08 de mayo de 2012 , reformado y adicionado mediante el Decreto que reforma y adiciona diversas 
disposiciones del Reglamento Interior de la Adrninistracion Fiscal General , publicado en el Peri6d ico Oficial del 
Gob ierno del Estado de Coahuila de Zaragoza nurnero 34 de fecha 29 de abril de 2014. Conste . 
Ate n tam e n t e. 
EI Notificador. 
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